
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКА 
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КТОТПТАН АЛМИНИСТРАТТИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mai 1.ги.т/ф 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2017 г.
№50

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых 
территорий и наиболее посещаемой территории общего пользования Ножай-

Юртовского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района и Уставом Ножай-Юртовского муниципального 
района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории
многоквартирных домов, расположенного на территории Ножай-
Юртовского муниципального района, с.Ножай-Юрт, ул.И.В.Самбиева 
48-49 (приложение 1).

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории
многоквартирных домов, расположенного на территории Ножай-
Юртовского муниципального района, с.Ножай-Юрт, ул.И.В.Самбиева 44 
(приложение 2).

3. Утвердить дизайн-проект благоустройства наиболее посещаемой 
территории общего пользования, расположенного на территории Ножай- 
Юртовского муниципального района, с.Ножай-Юрт, ул.А.А.Кадырова, 
152 (центральная площадь с.Ножай-Юрт) (приложение 3).

*1

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на -  
Лорсанова С.С.- заместителя главы администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района.



Г лава Администрации
Ножай-Юртовского муниципального района А.Г.Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.



» хо

ОШНЭНЯОНВХЭОЦ Я I ЭИНЭЖ01ГИ(1ц



Приложение 2 к Постановлению

от « 2017 г. № /Z'

Ь




